
ALFREDO PAUL 
PREF 

RODRIGUES 
L 

s 
UNICIP 

Município de Itaperuna 
Estado do Rio de Janeiro 
Secretaria Municipal de Gabinete 
Rua Izabel Vieira Martins. n° 131, 2° andar, Presidente Costa e Silva - CEP.: 28300-000 
Tel.: (22) 3824-6600 

       

PORTARIA N° 7046 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições 
legais e considerando o que consta do Processo Administrativo PMI n° 18745/2022, 

R E S O L V E: 

Art. J°- NOMEAR a COMISSÃO ELEITORAL ORGANIZADORA para processo 
de composição do CACS-FUNDEB Quadriênio 2023/2026, com efeitos a partir de 
17/11/2022, composta de 02 (dois) representantes da Secretaria Municipal de 
Educação de Itaperuna, 02 (dois) representantes do CACS-FUNDEB de 2022 e 01 
(um) representante da Escola Pública Municipal, a saber: 

> Josileue Soares Conçole - representante da SEMED; 
> Ivonete Souto Santana - representante da SEMED; 

Arnaldo Fonseca Rangel - representante do CACS-FUNDEB de 2022; 
> Vanessa Braga da Silva Gomes - representante do CACS-FUNDEB de 2022; 
> Antônio Carlos de Mello Coelho - representante da Escola Pública Municipal. 

Ari. 2° - Na Secretaria Municipal de Educação se procederão as anotações necessárias 
e demais providências. 

Ari. 3°-  Publique-se e cumpra-se. 

Itaperuna, 22 de novembro de 2022. 


